[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

О внесении дополнения в решение
Совета МР «Княжпогостский»

от 22.12.2020 № 157 «Об утверждении

Положения об управлении муниципальным

хозяйством администрации

муниципального района «Княжпогостский»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования муниципального района «Княжпогостский», Совет муниципального района «Княжпогостский»                     IV созыва
РЕШИЛ:

1. Внести следующее дополнение в решение Совета МР «Княжпогостский» от 22.12.2020 № 157 «Об утверждении Положения об управлении муниципальным хозяйством администрации муниципального района «Княжпогостский» (далее-решение):

1.1. Пункт 2.1. решения дополнить подпунктом 62 следующего содержания:

«62) организация ритуальных услуг и содержание мест захоронения на территориях сельских поселений муниципального района».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального района «Княжпогостский» -

руководитель администрации                                                    А.Л. Немчинов

Председатель Совета района                                                         Ю.В. Ганова

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ

от   14.05.2021 № 178

Республика Коми, г. Емва